
Ogłoszenia parafialne
XXVI Niedziela Zwykła – 26 września 2021

26 września 2021

Dzisiaj:

Po mszy św. o godz. 18:00 spotkanie dla młodzieży przygotowującej się do Sakramentu
Bierzmowania.

W tym tygodniu:

w poniedziałek wspomnienie św. Wincentego a Paulo;
we wtorek wspomnienie św. Wacława; rocznica święceń biskupich bp. seniora Ryszarda
Karpińskiego;
w środę święto Świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała. O 17.30 Nowenna do MB
Nieustającej Pomocy;
w czwartek wspomnienie św. Hieronima. Po mszy wieczornej adoracja Najświętszego
Sakramentu w ciszy do godz. 20.00;
1 października wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, I piątek miesiąca – nabożeństwo
po mszy porannej. Od 9.30 odwiedziny chorych. Początek miesiąca różańcowego. Nabożeństwo
Różańcowe o godz. 17.20.
2 października – I sobota miesiąca, wspomnienie Świętych Aniołów Stróżów. Nabożeństwo do
Niepokalanego Serca Maryi po mszy porannej.

 Przyszła niedziela – 3 października:

I niedziela miesiąca;
o godz. 10.00 msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej;
od przyszłej niedzieli zapraszamy na dodatkową niedzielną mszę św. – akademicką o godz.
19.30;
taca na ogrzewanie i oświetlenie kościoła

Inne:

od piątku, 1 października zapraszamy na nabożeństwa różańcowe – codziennie o godz. 17.20.
Na różaniec zapraszamy także wszystkie dzieci, szczególnie te przygotowujące się do I
Komunii i Rocznicy oraz kandydatów do bierzmowania;
dzieciom uczestniczącym w Różańcu zostaną wręczone plansze, na których będą przyklejały
naklejki otrzymane za uczestnictwo w nabożeństwie. Na koniec miesiąca zebrane plansze będą
punktowane i każde dziecko otrzyma słodką nagrodę. Kto zbierze więcej – otrzyma lepszą.
we środy różaniec będzie połączony z Nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy;
w związku z nabożeństwami różańcowymi kancelaria parafialna we wtorki i czwartki będzie
czynna po wieczornej mszy św. do godz. 19.30. We środy od 8.00 do 9.00;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii utrzymanie kościoła;

W sklepiku do nabycia tygodniki katolickie; „Niedziela” i „Gość Niedzielny”; Zachęcamy
również do zakupu naszego parafialnego kalendarza na 2022 rok oraz albumu o naszym



kościele pt. „Na wspólnej drodze”, przedstawiającego w sposób przystępny sylwetkę naszego
patrona bł. Piotra Jerzego Frassati, opis wystroju naszej świątyni w detalach oraz duchowe
życie naszej wspólnoty parafialnej.
informujemy, że Rocznica I Komunii św. będzie w naszej parafii obchodzona w niedzielę 29
maja o godz. 12.00;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego Frassati;

 


